



Łukasiewicz
Instytut
Mikroelektroniki
i Fotoniki



Warszawa, dnia 07.02.2023 r.

Dotyczy: przetargu na Wykonanie instalacji gazów technicznych w Laboratorium Nr 31, w budynku nr 8, Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki przy ul. Wólczyńskiej 133 w Warszawie - nr postępowania F2/2/2023/ZP.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje teść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy wiaty gazowe: a) wodorowa b) argonowa c) amoniakalna oraz d) metalowa elewacja budynku, bądź elementy umieszczone na elewacji itp.: mają już wykonane uziemienia, z aktualnymi (pozytywnymi) pomiarami elektrycznymi? Czy też wykonawca musi wykonać wszystkie nowe? - co by oznaczało, by inwestor wskazał dokładne miejsca, gdzie takie uziemienia wykonać (dot. bezpieczeństwa instalacji zakopanych pod ziemią).

Odpowiedź:

Wiaty nie mają wykonanego uziemienia. Zamawiający wykona uziemienie we własnym zakresie.

Pytanie 2

Czy inwestor na rurę zakopaną między wiatą wodorową, a budynkiem (a która jest aktualnie nieprawidłowo zabezpieczona): - posiada badania szczelności, próby ciśnienia, próby kontroli braku zanieczyszczeń stałych, próby drożności przepływu oraz kontroli spawów? Kto poniesie odpowiedzialność, za ewentualne (przyszłe) usterki tego rurociągu, możliwe uszkodzenia urządzeń związanym z uszkodzeniem tego rurociągu?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada protokół z badania szczelności wykonanej instalacji oraz informuje, że były przeprowadzone kontrole w zakresie próby ciśnienia, próby kontroli braku zanieczyszczeń stałych, próby drożności przepływu oraz kontroli spawu.

Wykonawca nie odpowiada za stan istniejącej rury ale ponosi odpowiedzialność za połączenie rury istniejącej do nowej instalacji będącej przedmiotem zamówienia.

Strona 1 z 2

Pytanie 3

Czy projektant dopuszcza drobne zmiany w projekcie powykonawczym, dotyczące rurarzu i armatury - usprawniające i polepszające przyszłe użytkowanie instalacji? Oczywiście każda zmiana będzie zgłaszana i akceptowana

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ewentualne zmiany w projektowanej instalacji.

Pytanie 4

Czy 'projekt powykonawczy' ma zostać wykonany przez tego samego projektanta, co 'projekt wykonawczy'? Czy Inwestor będzie pośredniczył w rozmowach, uzgodnieniach?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie przewiduje wykonania projektu powykonawczego.

Uwaga!

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Strona 2 z 2

